

MADURAI KAMARAJ UNIVERSITY
DIRECTORATE OF DISTANCE EDUCATION

IMPORTANT INSTRUCTIONS TO THE CANDIDATES APPEARING FOR COMBINED ONLINE EXAMINATIONS OF APRIL 2021 AND NOVEMBER 2021 SEMESTER AND NON-SEMESTER EXAMINATIONS TO BE CONDUCTED COMBINEDLY

ஏப்ரல் 2021 மற்றும் நவம்பர் 2021 இணையவழி ஒருங்கிணைந்த பருவ / அல்பருவத் தேர்வுகளை ஒரே நேரத்தில் எழுதுபவர்களுக்கான முக்கிய வழிகாட்டு நெறிமுறைகள்

1. Semester / Non-Semester / Arrear combined examinations of April 2021 and November 2021 are to be conducted through online in the month of April 2022. The following batch students are requested to register their examination appearance for the combined examinations of April 2021 and November-2021 through online MKU-DDE website www.mkudde.org.

For Non-Semester pattern courses:

April 2021

- Upto 19AT batch and other Private students - All UG & PG Non-Semester Courses
- Upto 19AT batch students - MCA Lateral Entry students
- 19CT batch students - I & II year UG, PG & MCA only
- Upto 20AY batch students and other Private students - All Certi., Dip., & PG Dip. Courses

November 2021

- 19CT batch students - III year UG & MCA only
- 21CY batch students - All Certi., Dip., & PG Dip. Courses

For Semester pattern courses:

April 2021

- 20AT batch students - I, II, III & IV semesters for all UG, PG & MBA and MCA(including arrear papers)
- 20CT batch only - I, II & III Semesters only for all UG, PG, MBA and MCA (including arrear papers)
- 20AY batch only - I & II Semesters only for all UG, PG, MBA and MCA (including arrear papers)
- 21CY batch only - I Semester only for all UG, PG, MBA, MCA, BLISc and MLISc

November 2021

- 20AT batch students - V semester only for all UG and MCA
- 20CT batch only - IV Semester only for all UG, PG, MBA and MCA
- 20AY batch only - III Semester only for all UG, PG, MBA and MCA
- 21CY batch only - II Semester only for all UG, PG, MBA, MCA, BLISc and MLISc

21AY Batch student's examinations will be informed later.

21AY தொகுதிகளில் பதிவெண் கொண்ட மாணவர்களுக்கான தேர்வுகள் பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.

Note :

Internal assignment submission is compulsory. For assignments submission information refer the website <https://mkuniversity.ac.in/dde/>

குறிப்பு :

அகமதிப்பீட்டு ஒப்படைப்பு அவசியமானதாகும். ஆகமதிப்பீட்டு ஒப்படைப்பு தொடர்பான தகவல்களுக்கு <https://mkuniversity.ac.in/dde/> என்ற இணையதளத்தை காணவும்

ஏப்ரல் 2021 மற்றும் நவம்பர் 2021ற்கான பருவம் / அல்பருவம் / அரியர் ஒருங்கிணைந்த தேர்வுகள் ஏப்ரல் மாதம் 2022-ல் இணைய வழியாக நடைபெற உள்ளன. தேர்வு எழுதுவள்ள மேற்கண்ட தொகுதிகளில் பதிவெண் கொண்ட மாணவர்கள் அனைவரும் MKU-DDEன் இணையதள முகவரியின் வாயிலாக www.mkudde.org பதிவு செய்ய கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

2. All the students are requested to pay your examination fee along with other prescribed fees through payment gateway. At the time of online registration, students should enroll **their name, register number, name of the course with course code, subject code, centre name with centre number, e-mail address, exam fee payment details, residential address and upload your passport size photo** (30 kb in size) in the DDE online registration web page.

	UG	PG / PG Dip /Dip	MBA / MCA	BLISc/ MLISc	Certificate
Per theory paper	120	240	360	300	180
Per Practical paper	BCom CA -120	JMC -240	MBA Project - 420	300	240
	CHE -360	CHE - 360	MCA Project - 420		
	Others -300	Others - 300	MCA - 420		
		PG Dip - 300			
		MTM - 300			

Other Fees:

- 1) Computerized Mark Statement - Rs.120/-
- 2) Cost of Application - Rs.60/-
- 3) Postal Charges - Rs.85/-
- 4) Provisional Certificate (Final Year / Semester Students) - Rs.360/-

Schedule:

1. Examination online registration starts on : 23.03.2022
2. Last date of Examination fee to be paid without penalty : 06.04.2022
3. Last date of Examination fee to be paid with penalty of Rs-500/- : 11.04.2022
4. Last date of Examination online registrations to be submitted to this office : 13.04.2022
5. Commencement of Examinations : 20.04.2022

அனைத்து மாணவர்கள் தேர்வுக் கட்டணங்களோடு தேர்வு தொடர்பான பிற கட்டணங்களையும் இணைய வயிலாக (Payment gateway) செலுத்தக் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இணையம் வழியாக பதிவு செய்யும் போது மாணவர்கள் தங்கள் பெயர், பதிவு எண், பயிலும் பாடப்பிரிவின் குறியீட்டு எண் (Course Code), தேர்வு எழுத உள்ள பாடங்களின் குறியீட்டு எண் (Subject Code), தேர்வுமையத்தின் பெயருடன் அதன் குறியீட்டு எண் (Centre Code), இ-மெயில் முகவரி, தேர்வுக் கட்டணம் செலுத்திய விவரங்கள், இருப்பிட முகவரி போன்றவற்றை சரியாக குறிப்பிடவும். அத்துடன் தங்களது பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படத்தை (30 kb அளவிற்குள்) DDE இணையதள பக்கத்தில் பதிவேற்றம் செய்யவும்.

3. After registration, a copy of two pages of Hall Ticket along with the prescribed format of first page of the Examination application will be generated and students can download the exams application and send the same to this office by post (“**The Additional Controller of Examinations, Directorate of Distance Education, Madurai Kamaraj University, Madurai 625 021**”).

பதிவு செய்த பிறகு இரண்டு பக்கங்கள் கொண்ட தேர்வு விண்ணப்பத்தின் நகல் மற்றும் தேர்வு நுழைவுச் சீட்டு உருவாக்கப்பட்டவுடன், பதிவிறக்கம் செய்து, நகலினை இவ்வலுவகத்திற்கு தபாலில் அனுப்பி வைக்க வேண்டும் (“**கூடுதல் தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அதிகாரி, தொலை நிலைக் கல்வி இயக்ககம், மதுரை காமராசர் பல்கலைக் கழகம், மதுரை-625021**”).

4. The successful registered candidates alone will be permitted to write their examinations.

சரியாகப் பதிவு செய்த மாணவர்கள் மட்டுமே தேர்வுகள் எழுத அனுமதிக்கப்படுவர்.

5. Examination Time Table and Questions Papers will be sent through Email and in University website only. Therefore, all the students are requested to submit correct Email address.

தேர்வுக் கால அட்டவணை மற்றும் வினாத்தாள்கள் உள்ளிட்ட அனைத்துத் தகவல்களும் மின் அஞ்சல் மற்றும் பல்கலைக்கழக வலைதளம் வாயிலாக மட்டுமே, அனுப்பி வைக்கப்படும். ஆகையால், அனைத்து மாணவர்களும் சரியான மின்அஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

6. After receiving the question paper, the candidates are directed to write the answers in A4 size paper only. At the end of **each theory examinations**, the candidates must attach page No.1 & 2 of the examination application and examination Hall ticket received earlier at the time of registration along with the answer paper. Fill your Registration Number, Name of the Degree Examination, Subject Code, Signature in all the pages.

வினாத்தாள்களைப் பெற்றவுடன், மாணவர்கள் A4 அளவு தாளில் மட்டுமே தேர்வு எழுதக் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஒவ்வொரு எழுத்துத் தேர்வின் முடிவிலும், மாணவர்கள் இரண்டு பக்கங்கள் கொண்ட தேர்வு நுழைவுச் சீட்டு மற்றும் தேர்வு விண்ணப்பப் படிவத்தின் பக்கங்களை இணைக்கவும். விடைத்தாளின் அணைத்துப்பக்கங்களிலும் பதிவெண், பட்டத் தேர்வின் பெயர், பாடக் குறியீட்டு எண், கையெழுத்து ஆகியவற்றை விடைத்தாள்களுடன் இணைத்து அனுப்பி வைக்கவேண்டும்.

7. At the end of each examination, candidates should **send** their answer scripts in a sealed cover **on that day itself** and mention the year of exam (April 2021 / November 2021), your register number, name of the course and the subject code in the each cover and send it to **“The Additional Controller of Examinations, Directorate of Distance Education, Madurai Kamaraj University, Madurai 625 021”** by Speed Post / Courier.

ஒவ்வொரு தேர்வு முடிவடைந்தவுடன், விடைத்தாள்களை கட்டி, உறையில் வைத்து ஒட்டி, **தேர்வு முடிந்த அன்றே அனுப்ப வேண்டும்**. உறையின் மேல் **தேர்வின் வருடம் எதுவோ அதனையும்** (ஏப்ரல் 2021 / நவம்பர் 2021), மாணவரின் தேர்வு எண், படிப்பின் பெயர், பாடத்தின் பெயரையும் எழுதி **“கூடுதல் தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அதிகாரி, தொலை நிலைக் கல்வி இயக்ககம், மதுரை காமராசர் பல்கலைக் கழகம், மதுரை-625021”** என்ற முகவரிக்கு விரைவுத் தபால் / கூரியர் மூலமாகவோ அனுப்பிவைக்கவும்.

SUBMISSION OF April 2021 / November 2021 ONLINE EXAMINATIONS ANSWER SCRIPT	
1. Register Number	
2. Name of the Course	
3. Subject Code	
4. Date of Examination	

For any clarifications, feel free to contact: Mobile No. 7540088932, 0452 2458471 – Exten.No.567
மேலும் தகவல்களுக்கு தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய எண்கள்: 7540088932, 0452 2458471 – Exten.No.567

ADDITIONAL CONTROLLER OF EXAMINATIONS i/c
Directorate of Distance Education